Conflitos de Consumo do Ave, Tâmega e Sousa, que terminou formulando as

seguintes conclusões:

a) Por reclamação apresentada junto do TRIAVE – CENTRO DE ARBITRAGEM

DE CONFLITOS DE CONSUMO DO AVE, TÂMEGA E SOUSA (doravante

TRIAVE), veio o aqui Requerido, peticionar o pagamento de indemnização no

valor de €3.188,00 (três mil, cento e oitenta e oito euros) por danos

patrimoniais e não patrimoniais.

b) A aqui Requerente apresentou na Contestação defesa por impugnação, na

qual terminou pedindo a sua absolvição.

c) Tendo o Tribunal Arbitral julgado a ação arbitral parcialmente procedente,

condenando a Requerente ao pagamento de indemnização no valor de €600,00